
 
ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА  РАДА 

ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Восьмого скликання 

Тридцять дев'ята сесія 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

 

27.02.2024                                                                                                № 39-17/VIII 

c. Іркліїв 

 

Про внесення змін до рішення 
Іркліївської сільської ради від 15.12.2023 
№37-13/VІІІ «Про програму підтримки 

Збройних Сил України, інших 
військових та добровольчих формувань  

на 2024 рік» 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Закону України № 1702 – IX (редакція від 12.06.2022) «Про основи 
національного спротиву», Закону України  «Про оборону України», з метою 
підтримки Збройних Сил України та інших військових та добровольчих 
формувань, Іркліївська сільська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Внести зміни до рішення Іркліївської сільської ради від 15.12.2023 
№37-13/VІІІ «Про програму підтримки Збройних Сил України, інших військових 
та добровольчих формувань на 2024 рік» в додатку до програми, а саме: 
 

-  до «Переліку заходів і завдань до програми підтримки Збройних Сил 
України, інших військових та добровольчих формувань на 2024 рік» додати 
пункт 6 – «Закупівля будівельних матеріалів для проведення ремонтних 
робіт пункту бойового управління військової частини» та пункт 7 - 

«Закупівля послуг з ремонту автомобільної техніки». 
 



2. На підставі пункту 1 цього рішення додаток до програми «Перелік заходів 
і завдань до програми підтримки Збройних Сил України, інших військових та 
добровольчих формувань на 2024 рік» викласти в новій редакції (додаток). 
 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
планування, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
міжнародного співробітництва, комунальної власності.  
 

 

 

Сільський голова                                                                    Анатолій ПИСАРЕНКО 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                           



                                                                                                               Додаток до рішення 

                                                                                                               Іркліївської сільської ради                             
                                            від 27.02.2024 №39-17/VІІІ 

 

                                                                             Додаток 

                                                                                     до Програми 

 

Перелік заходів і завдань  
до програми підтримки Збройних Сил України, інших військових та 

добровольчих формувань  на 2024 рік 

 
Пор. 

№ 

Завдання та заходи Обсяг витрат 
(тис.грн) 

Джерела 
фінансування 

Виконавець 

1. Придбання запчастин, 
інших комплектуючих 
техніки для підтримки 
військовослужбовців та 
членів військових та 
добровольчих 
формувань. 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми  

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

2. Придбання спеціального 
одягу, теплого одягу та 
спорядження, 
військових та медичних 
засобів захисту, 
продуктів харчування, 
оплата послуг за 
харчування, придбання 
інших засобів та 
обладнання для 
підготовки та повного 
функціонування 
особового складу ЗСУ, 
інших військових та 
добровольчих 
формувань. 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми  

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

3. Відшкодування вартості 
або оплата транспортних 
послуг, відшкодування 
вартості комунальних 
послуг і енергоносіїв. 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 



підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми  

заборонених 
законодавством 

4. Придбання будівельних 
матеріалів для 
обладнання позицій 
підрозділів, що задіяні 
для протиповітряної 
оборони повітряного 
простору України 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми  

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

5. Облаштування 
фортифікаційних споруд 
для потреб оборони в 
межах Іркліївської 
сільської територіальної 
громади 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
Програми  

 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

6. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Закупівля будівельних 
матеріалів для 
проведення ремонтних 
робіт пункту бойового 
управління військової 
частини 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
програми 

 

 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



7. Закупівля послуг з 
ремонту автомобільної 
техніки 

Виходячи з 
фінансової 

спроможності 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади на 

підставі 
обґрунтованих 

розрахунків 
поданих 

виконавцем 
Програми 

Кошти 
сільського 
бюджету 

Іркліївської 
сільської 

територіальної 
громади, інших 

джерел, не 
заборонених 

законодавством 

Виконавчий 
комітет 

Іркліївської 
сільської 

ради 

 

 

 

 

 

 Секретар сільської ради                                                              Антоніна КУЛИК  

 

 

 

 

 


